
HEO Mediapaja tekee sen taas 

Trombit‐multimediaprojekti käynnistyy maaliskuun puolivälissä  

 

Helsingin Kalliossa sijaitseva kansanopisto HEO käynnistää vuotuisen Trombit‐multimediaprojektin 
maaliskuun 15. päivänä. Verkkojulkaisuna nähtävän ja FM‐taajuuksilla kuultavan radion tekemiseen 
osallistuu kaikkiaan noin sata opiskelijaa opiston eri linjoilta. 

Trombit‐nimeä kantava projekti on samalla opiskelijoiden yhteinen päättötyö ennen runsaan kuukauden 
kestävää työharjoittelua eri media‐alan työpaikoissa. Järjestyksessään tämän vuoden Trombit on jo 12. 
vuotuinen hanke, jonka tekemiseen osallistuvat viime syyskuussa opintonsa aloittaneet lehti‐, urheilu‐ ja 
kuvajournalistit, multimedia‐ ja graafisen suunnittelun linjan opiskelijat sekä radio‐ ja televisiotuotannon 
linjat.  

Elävää radiota, kuvaa ja multimediaa 

Radio Trombit FM on kuultavissa eetterissä 15. maaliskuuta kello 8 alkaen taajuudella FM 103,1 MHz tai 
verkossa osoitteessa www.trombit.net. Samassa osoitteessa on verkkojulkaisu, jota päivitetään kolme 
kertaa päivässä opiskelijoiden tekemillä kotimaan, ajankohtais‐ ja urheilu‐uutisilla sekä kuvilla. Julkaisussa 
ilmestyy päivittäin  myös opiskelijoiden tekemiä videotuotantoja.   

Trombit FM:n päivittäisohjelmiin kuuluu myös runsas urheilu‐ ja erikoisohjelmien tarjonta iltaisin usein jopa 
kello 22:een saakka. Oma mausteensa erikoisohjelmiin on opiston Mediaa maahanmuuttajille –linjan 
tuottama kansainvälinen tunti jokaisena arkipäivänä kello 16‐17.  

Trombit‐multimediaprojekti päättyy perjantaina, huhtikuun 9. päivänä muilta osin, mutta urheilujournalistit 
jatkavat viikonvaihteen aikana pelattavan kansainvälisen jalkapallo‐cupin loppuottelutapahtuman 
selostamista radiossa sunnuntaihin, 11. huhtikuuta saakka. 

Trombit‐multimediahankkeen päätoimittajana on tänä vuonna Antti Kauranne. 

Lisätietoja: antti.kauranne@heo.fi, 050‐4620722 

 

Helsingin Evankelinen Opisto HEO on vapaata yleissivistystä tarjoava kansanopisto, joka on toiminut 
vuodesta 1949 lähtien. HEOssa opiskelee kaikkiaan 14 eri linjalla vuosittain 250‐300 aikuisopiskelijaa 
kokopäivätoimisesti.  Seuraavat linjat lukukaudelle 2010‐2011 alkavat elokuussa 2010.  

Lisätietoja: www.heo.fi 
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